

BLI VERTSFAMILIE MED AFS!

Din hverdag – noen andres eventyr

Å være vertsfamilie er en spennende og lærerik opplevelse for hele familien. Dere får lære om en ny og spennende kultur, samtidig som dere deler deres egen. Ikke minst gir dere en ungdom fra et annet land muligheten til et skoleår i Norge!

Elevene kommer til Norge i midten av august, og er mellom 16 og 18 år. Som vertsfamilie tilbyr dere først og fremst et godt og trygt hjem for eleven. AFS ordner med skole, og er tilgjengelige døgnet rundt skulle det være noe.

Alle typer familier kan bli vertsfamilier, og det er ikke nødvendig at det er andre barn/ungdommer i huset.

MØT NOEN AV ELEVENE SOM SPILLER VOLLEYBALL →



Defne fra Tyrkia er en veldig aktiv jente. Hun beskriver seg selv om en positiv og munter person. Defne trives godt på skolen og hennes rolige og modne personlighet er høyt verdsatt der. Hun går på engelsktalende skole og er veldig interessert i å lære nye ting og i å bli kjent med forskjellige kulturer. Defne liker å gjøre ting hun aldri har gjort før. Siden hun var fem år gammel har hun spilt piano og danset ballet. Senere har hun også lært å danse andre typer danser som samba og tango. Ved siden av å spille piano har Defne også lært å spille fiolin og cello. Idrett er også en stor del av livet hennes. De siste fem årene har hun spilt volleyball i et lokalt idrettslag.

Sayoko fra Japan beskrives som en munter og glad jente, og sier selv at hun ikke er særlig sjenert. Hun bor hjemme sammen med bestemoren og faren sin, og har også to storesøstre som har flyttet ut. Nå for tiden er hun med i en engelsk debattklubb på skolen, og hun spiller piano. Hun er også veldig glad i sport, og har gjennom oppveksten drevet med både svømming, volleyball og løping. Nå ser hun frem til å prøve vinteridretter som ski og snowboard i Norge. Sayoko ønsker å komme til Norge på utveksling for å se hvorfor vi er rangert som verdens beste land å bo i, samtidig som hun ønsker å bli kjent med den norske kulturen og naturen. Hun er veldig glad i å ta bilder, og gleder seg til å ta masse bilder i Norge.



Khaopoad fra Thailand er en munter og godlynt person som alltid er spøkefull og omsorgsfull. Familien beskriver henne som energisk og følsom. Khaopoad liker å holde seg i form og kobler av med å spille volleyball. Når hun vil slappe av spiller hun musikk eller ser på film. Favoritten er fortiden den norske serien Skam, men Harry Potter filmene har hun også et godt forhold til. Khaopoad har valgt Norge som utvekslingsland fordi hun finner norsk kultur og levemåte interessant og tenker hun kan lære mye av komme til Norge som utvekslingselev. Hun har alt begynt å øve seg på norske fraser og ord, og hun håper vertsfamilien vil hjelpe henne mer når hun kommer til Norge.

Nysgjerrig? For mer informasjon og for å bli kjent med flere av våre flotte utvekslingselever gå til www.afs.no. Du kan også ta kontakt på 22317900 eller via info@afs.no.